
Telefon Fax Nr ref zlecenia

TELEFON:

NR REF 
ZAŁADUNKU:

WARTOŚĆ TOWARU:

TAK NIE

WAGA 
PRZESYŁKI 

[kg]

TAK NIE

TELEFON:

SŁOWNIE:

14 dni

NAZWA ZGŁASZAJ ĄCEGO DO ODPRAWY CELNEJ (EKSPORTER LUB AGENCJA CELNA ):

OD:

NAZWA NADAWCY: OSOBA KONTAKTOWA:

ADRES MIEJSCA ODPRAWY CELNEJ EKSPORTOWEJ:

TYP ZAMAWIANEGO POJAZDU:

NAZWA ZGŁASZAJ ĄCEGO DO ODPRAWY CELNEJ (IMPORTER LUB AGENCJA CELNA) :

CZY OPAKOWANIA ZBIORCZE 
MOŻNA PIĘTROWAĆ

ADRES MIEJSCA ODPRAWY CELNEJ IMPORTOWEJ:

ILOŚĆ OPAKOWAŃ TRANSPORTOWYCH ZBIORCZYCH I ICH RODZAJ (NA 
PRZYKŁAD PALETY)

WYMIARY OPAKOWA Ń 
TRANSPORTOWYCH

TOWAR JEST ARTYKUŁEM SPO ŻYWCZYM LUB MATERIAŁEM PRZEZNACZONYM DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ:

OSOBA KONTAKTOWA: DOKŁADNY ADRES MIEJSCA ROZŁADUNKU:

Nazwa Zleceniodawcy i dokładny adres

DOKUMENTY TOWARZYSZĄCE PRZESYŁCE:

TERMIN 
ZAŁADUNKU:

Wszelkie spory mogące powstać na tle niniejszego zlecenia będą rozpatrywane przez sądy powszechne właściwe dla siedziby rejestrowej Albatros Cargo sp. z o.o.

DOKŁADNY ADRES MIEJSCA ZAŁADUNKU:

RODZAJ TOWARU:

DODATKOWE INSTRUKCJE ZLECENIODAWCY, UBEZPIECZENIE C ARGO - JEŚLI DOTYCZĄ:

ZLECENIE SPEDYCYJNE

DLA:  ALBATROS CARGO SP. Z O.O., ul.Ta śmowa 3, 02-677 Warszawa, NIP 701-00-88-968

Ładunek będący przedmiotem zlecenia NIE jest towarem strategicznym w rozumieniu Ustawy z 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami i usługami
o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa, wraz z późniejszymi zmianami oraz NIE jest
towarem niebezpiecznym, w rozumieniu przepisów Umowy europejskiej dotyczącej międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych (ADR). 

Zleceniodawca ponosi odpowiedzialność za podanie w zleceniu lub w inny sposób wskazań i oświadczeń niezgodnych z rzeczywistością, błędnych, niepełnych lub wpisanych
w niewłaściwym miejscu, a także za brak, niekompletność lub nieprawidłowość dokumentów wymaganych w przepisach szczególnych, za wadliwy stan przesyłki, brak lub
niewłaściwe opakowanie, za niewłaściwe wskazanie rodzaju lub wielkości (ciężaru) ładunku, za nieterminowe załadowanie przesyłki na podstawiony środek transportowy i
przestoje w realizacji zlecenia, wynikłe z przyczyn leżących po stronie Zleceniodawcy lub nadawcy, za skutki dodatkowych dyspozycji przekazanych do Albatros Cargo sp. z .o.
w trakcie realizacji zlecenia, jeśli miały wpływ na wzrost kosztów jego realizacji. 

IMIĘ I NAZWISKO ORAZ PODPIS OSOBY UPOWA ŻNIONEJ Z RAMIENIA ZLECENIODAWCY:

NAZWA ODBIORCY:

OCZEKIWANY TERMIN DOSTAWY:

UZGODNIONA CENA USŁUGI I SYMBOL WALUTY:

SKŁADAJ ĄC NINIEJSZE ZLECENIE ZLECENIODAWCA BIERZE PEŁN Ą ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA DANE W NIM ZAWARTE ORAZ O ŚWIADCZA, IŻ ZAPOZNAŁ SIĘ 
Z AKTUALNYM "REGULAMINEM ŚWIADCZENIA USŁUG SPEDYCYJNYCH ALBATROS CARGO SP. Z O.O.", AKCEPTUJE JEGO POSTANOWIENIA JAKO 

OBOWIĄZUJĄCE DLA RELIZACJI  ZLECENIA I ZOBOWI ĄZUJE SIĘ STOSOWAĆ DO JEGO WARUNKÓW

W przypadku importu towarów spoza UE Zleceniodawca zobowiązuje się przesłać faksem do Albatros Cargo sp. z .o. kopie SAD w dniu odprawy lub w dniu następnym.
Nieprzesłanie SAD w terminie spowoduje naliczenie przez Albatros Cargo sp. z o.o. podatku VAT w wysokości podstawowej przewidzianej w obowiązujących przepisach, a
Zleceniodawca zobowiązuje się do uiszczenia wszystkich należności wskazanych w fakturze.

W krajach UE poza Polską oraz w Szwajcarii i Norwegii za niezawiniony przez Albatros Cargo sp. z o.o. postój pojazdu przy załadunku lub rozładunku za każdą rozpoczętą
godzinę postoju powyżej 4 godzin Zleceniodawca zobowiązuje się do zapłacenia na rzecz Albatros Cargo sp. z o.o. kary umownej w wysokości EUR 10,-. W pozostałych
krajach poza Polską za niezawiniony przez Albatros Cargo sp. z o.o. postój pojazdu przy załadunku lub rozładunku za każdą rozpoczętą dobę postju powyżej 1-ej doby
Zleceniodawca zobowiązuje się do zapłacenia na rzecz Albatros Cargo sp. z o.o. kary umownej w wysokości EUR 150,-. W Polsce za niezawiniony przez Albatros Cargo sp. z
o.o. postój pojazdu przy załadunku lub rozładunku począwszy od trzeciej rozpoczętej godziny Zleceniodawca zobowiązuje się do zapłacenia na rzecz Albatros Cargo sp. z o.o.
kary umownej w wysokości PLN 50,- za każdą rozpoczętą godzinę postoju. Albatros Cargo Sp. z o.o. może odwołać zlecenie nie później niż na 24 h przed załadunkiem bez
ponoszenia odpowiedzialności finansowej i prawnej za jego skutki

MIEJSCOWOŚĆ i DATA:

DNI OD DATY WYSTAWIENIA FAKTURYT.PŁATNOŚCI:
NUMER NIP 
ZLECENIODAWCY:

Prawa i obowiązki Albatros Cargo sp. z o.o., w tym zakres jego odpowiedzialności co do zasady i wysokości, określone są w przepisach polskiego Kodeksu Cywilnego 
traktujących o umowie spedycji. Do umowy zawartej na podstawie niniejszego zlecenia zastosowanie ma aktualnie obowiązujący Regulamin Świadczenia Usług Spedycyjnych 

Albatros Cargo sp. z o.o., który stanowi integralną część tejże umowy. W przypadku, gdy Albatros Cargo sp. z o.o. sam będzie dokonywał przewozu przysługiwać mu będą 
prawa i obowiązki przewoźnika, w przewozie międzynarodowym zgodnie z Konwencją o Umowie Międzynarodowego Przewozu Drogowego Towarów (CMR) z dnia 

19.05.1965r. (Dz. U. z 1962r. Nr 49, poz.238 ze zm.), w przewozie krajowym zgodnie z Ustawą z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo Przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 
z późn. zm.). 


